



# TSICET – 2023



(Telangana State Integrated Common Entrance Test for MBA and MCA)  
Conducted by Kakatiya University, Warangal on behalf of TSCHE, Hyderabad

**Prof. P. VARALAXMI**

**Convener, TSICET - 2023**

University College of Commerce & Business Mgt.  
Kakatiya University - Warangal - 506 009, T.S., India.

Phone No: 0870 2958088

0870 2439088

E-mail Id: convener.icet@tsche.ac.in

Letter No: 37/TSICET – 2023/KU/2023

Date: 07.05.2023

## **PRESS NOTE**

**Last date of registration and submission of online application forms of TSICET – 2023 without Late Fee date is extended up to 12<sup>th</sup> May, 2023 (Friday).**

The last date for TSICET – 2023 was scheduled earlier till 6<sup>th</sup> May, 2023 (Saturday) without any late fee for registration and submission of online application forms. The Telangana State Council of Higher Education (TSCHE), Hyderabad instructed extend the last date of registration and submission of online application forms of TSICET – 2023 without Late Fee. Therefore, in view the instructions from the TSCHE, the **Last date of registration and submission of online application forms of TSICET – 2023 without Late Fee date is extended up to 12<sup>th</sup> May, 2023 (Friday).**

- **15<sup>th</sup> May, 2023 (Monday)** is the Last date for Registration & Submission of Online application form with a late fee of Rs. 250/-
- **18<sup>th</sup> May, 2023 (Thursday)** is the Last date for Registration & Submission of Online application form with a late fee of Rs. 500/-
- The candidates can do correction of online applications already submitted by the candidates from **12<sup>th</sup> to 15<sup>th</sup> May 2023.**

Convener, TSICE-2023, Prof. P. Varalaxmi given details that there are Seventy five test centres in 20 online Regional centres (16 Regional centres in Telangana State and 04 in Andhra Pradesh) are identified to **conduct the examination on 26<sup>th</sup> and 27<sup>th</sup> May, 2023 in four sessions.** The candidates who are appearing for the final year degree examination shall also be eligible to appear for TSICET - 2023.

**Prof. P. VARALAXMI**  
**Convener, TSICET – 2023**



# TSICET – 2023



(Telangana State Integrated Common Entrance Test for MBA and MCA)  
Conducted by Kakatiya University, Warangal on behalf of TSICHE, Hyderabad

**Prof. P. VARALAXMI**

**Convener, TSICET - 2023**

University College of Commerce & Business Mgt.  
Kakatiya University - Warangal - 506 009, T.S., India.

Phone No: 0870 2958088

0870 2439088

E-mail Id: convener.icet@tsche.ac.in

Letter No: 37/TSICET – 2023/KU/2023

Date: 07.05.2023

## ప్రెస్ నోట్

**TSICET – 2023 యొక్క ఆన్‌లైన్ దరఖాస్తు ఫారమ్‌ల రిజిస్ట్రేషన్ చివరి తేదీ మరియు ఆలస్య రుసుము తేదీ లేకుండా 12 మే, 2023 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది**

ఆన్‌లైన్ దరఖాస్తు ఫారమ్‌ల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు సమర్పణకు ఎటువంటి ఆలస్య రుసుము లేకుండా **TSICET – 2023** చివరి తేదీ 6 మే , 2023 (శనివారం) వరకు ముందుగా పెద్దూర్ల చేయబడింది. తెలంగాణ స్టేట్ కౌన్సిల్ ఆఫ్ హైయర్ ఎడ్యుకేషన్ ( **TSICHE**), హైదరాబాద్ **TSICET - 2023** యొక్క ఆన్‌లైన్ దరఖాస్తు ఫారమ్‌ల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు సమర్పణ చివరి తేదీని ఆలస్య రుసుము లేకుండా పొడిగించాలని ఆదేశించింది. కాబట్టి, **TSICHE** నుండి వచ్చిన సూచనలను దృష్టిలో ఉంచుకుని, **TSICET – 2023** యొక్క ఆన్‌లైన్ దరఖాస్తు ఫారమ్‌ల రిజిస్ట్రేషన్ చివరి తేదీ మరియు ఆలస్య రుసుము తేదీ లేకుండా 12 మే, 2023 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది.

- 15 మే , 2023 (సోమవారం) రూ. ఆలస్య రుసుముతో ఆన్‌లైన్ దరఖాస్తు ఫారమ్‌ను నమోదు చేయడానికి & సమర్పించడానికి చివరి తేదీ. 250/-
- 18 మే , 2023 (గురువారం) రూ. ఆలస్య రుసుముతో ఆన్‌లైన్ దరఖాస్తు ఫారమ్‌ను నమోదు చేయడానికి & సమర్పించడానికి చివరి తేదీ. 500/-
- అభ్యర్థులు ఇప్పటికే సమర్పించిన ఆన్‌లైన్ దరఖాస్తుల సవరణను అభ్యర్థులు 12వ తేదీ నుండి 15వ తేదీ మే 2023 వరకు చేయవచ్చు.

కన్వీనర్, **TSICE-2023, Pro. P.** వరలక్ష్మి మాట్లాడుతూ, మే 26 మరియు 27 తేదీల్లో పరీక్ష నిర్వహించేందుకు 20 ఆన్‌లైన్ ప్రాంతీయ కేంద్రాల్లో (తెలంగాణ రాష్ట్రంలో 16 ప్రాంతీయ కేంద్రాలు మరియు 04 ఆంధ్రప్రదేశ్‌లో) డెబ్బై ఐదు పరీక్షా కేంద్రాలు (నాలుగు సెషన్లలో) ఉన్నాయని తెలిపారు. చివరి సంవత్సరం డిగ్రీ పరీక్షకు హాజరయ్యే అభ్యర్థులు కూడా **TSICET – 2023** కి హాజరు కావడానికి అర్హులు.

  
**Prof. P. VARALAXMI**  
Convener, TSICET – 2023